[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 февраля 2022 г.
        № 28
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации муниципального района «Княжпогостский»

В целях упорядочения работы комиссий, созданных при администрации муниципального района «Княжпогостский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации                    муниципального района «Княжпогостский»:
- от 08 апреля 2016 г. № 118 «Об организации работы по проведению капитального или текущего ремонта жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны                     1941-1945 годов, членов семей ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не имеющих оснований для обеспечения жильем в соответствии с Указом Президента Российской         Федерации от 7 мая 2008 года № 714 «Об обеспечении жильём ветеранов Великой                 Отечественной войны 1941-1945 годов», проживающих на территории Княжпогостского       района»;

- от 14 июня 2016 г. № 211 «О внесении изменений  в постановление администрации    муниципального района «Княжпогостский» от 08 апреля 2016 г. № 118 «Об организации        работы по проведению капитального или текущего ремонта жилых помещений ветеранов     Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, членов семей ветеранов Великой                 Отечественной войны 1941-1945 годов, не имеющих оснований для обеспечения жильем в     соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года № 714               «Об обеспечении жильём ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов»,         проживающих на территории Княжпогостского района»;

- от 22 июля 2016 г. № 277 «О внесении изменений  в постановление администрации     муниципального района «Княжпогостский» от 08 апреля 2016 г. № 118 «Об организации        работы по проведению капитального или текущего ремонта жилых помещений ветеранов     Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, членов семей ветеранов Великой                 Отечественной войны 1941-1945 годов, не имеющих оснований для обеспечения жильем в     соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года № 714              «Об обеспечении жильём ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов»,         проживающих на территории Княжпогостского района»;

-  от 01 апреля 2020 г. № 312 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 08 апреля 2016 г.№ 118 «Об организации         работы по проведению капитального или текущего ремонта жилых помещений ветеранов     Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, членов семей ветеранов Великой                 Отечественной войны 1941-1945 годов, не имеющих оснований для обеспечения жильем в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года № 714                  «Об обеспечении жильём ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов»,         проживающих на территории Княжпогостского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального района «Княжпогостский» -

руководитель администрации
       А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА      АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»